Vitória (ES), sexta-feira, 6 de Fevereiro de 2026.

foi adjudicado à licitante Comunica Brasil Ltda., 
pelo valor global de R$ 8.202.662,43 (oito milhões, 
duzentos e dois mil e seiscentos e sessenta e dois 
reais e quarenta e três centavos), e o processo 
licitatório foi devidamente homologado pela 
autoridade competente.

Vitória, 04 de fevereiro de 2026.

VINÍCIUS XAVIER TEIXEIRA
Coordenador-Geral da UGP

Protocolo 1723143

Secretaria de Estado da Agricultura, Abastecimento,